МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2020                                                                                                         № 41

О внесении изменений в состав общественной

комиссии

На основании письма Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Чеченской Республики, на основании статьи 7,

части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления и.о. Мэра от 29 августа

2019 года № 64 «О внесении изменений в состав общественной комиссии»

включив в ее состав Мадарова Ш.А., председателя ФМОПД «АХМАТ»,

членом комиссии.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Эхиева И.Х.

И.о. Мэра                                                                                               И.А. Масаев